SI v AUTÕNOM bE::AG A EES :1 O. DENO*4A1RLI

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE NOVA RUSSAS

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO N° SAAE-PEO07/2025

O SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE NOVA RUSSAS, através do seu Pregoeiro,

torna público que realizará as 10:00, do dia 18 de setembro de 2025, no endereço eletrônico
https://cornpras.m2atecnologia.com.br/,  PREGÃO n° SAAE-PEO07/2025. Objeto: REGISTRO DE

PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE TUBOS E CONEXÕES E PRÉ
MOLDADOS, JUNTO AO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE NOVA RUSSAS. O

edital e seus anexos, poderão ser obtidos nos endereços eletrônicos

https://compras.m2atecnologia.com.br/ - .Informações pelo telefone: (88) 3672-1212 ou no endereço:
Rua Dr Almir Farias, 110, Centro - Ce.. Nova JUL,  01 . bro de 2025. ANSELMO
THEODORO DOS SANTOS - PREGOEIRO

apmo,--
Anse &to Dos Santos

PR- s

FoME (88) 3672.12) 12 (J) 3672 1212
J: 07.690J91O001-29;' Ru DR. Ai iir F;RLS, 110 -. CELHOE

j 62.2004100

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - SAAE

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO N° SAAE-PEO07/2025

O SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE NOVA
RUSSAS, através do seu Pregoeiro, toma público que realizará
as 10:00, do dia 18 de setembro de 2025, no endereço
eletrônico https://compras.m2atecnologia.com.br/,  PREGÃO n°
SAAE-PEO07/2025. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA
FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE TUBOS E
CONEXÕES E PRÉ MOLDADOS, JUNTO AO SERVIÇO
AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE NOVA RUSSAS. O
edital e seus anexos, poderão ser obtidos nos endereços
eletrônicos https://compras.m2atecnologia.com.br/ -

Informações pelo telefone: (88) 3672-1212 ou no endereço:
Rua Dr Almir Farias, 110, Centro - Cc.. Nova Russas/CE, 01
de setembro de 2025.

ANSELMO THEODORO DOS SANTOS -
Pregoeiro.

Publicado por:
Maria Suely Severo de Sousa

Código Identificador:0AA538017

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Ceará no dia 02/09/2025. Edição 3790
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/aprece/